
PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCÍCIO – 2020

ITEM 43
(Resolução TC Nº 110, de 9 de dezembro de 2020)

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL JOAQUIM NABUCO Rua Manoel Queiroz da Silva, 145, Torrinha,
Cabo de Santo Agostinho, Pernambuco.

CEP: 54525 180
Telefone: (81) 3521 6645
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.126.816,07             437.754,25                437.754,25                 437.754,25                07/02/20 07/02/20

Fevereiro 3.129.851,21             438.179,17                438.179,17                 438.179,17                06/03/20 05/03/20

Março 3.135.567,00             438.979,38                438.979,38                 438.979,38                07/04/20 07/04/20

Abril 3.130.533,00             438.274,62                438.274,62                 438.274,62                07/05/20 07/05/20

Maio 3.103.876,71             434.542,74                434.542,74                 434.542,74                05/06/20 05/06/20

Junho 3.068.768,93             429.627,65                429.627,65                 429.627,65                07/07/20 07/07/20

Julho 3.048.255,79             426.755,81                426.755,81                 426.755,81                07/08/20 05/08/20

Agosto 3.027.244,21             423.814,19                423.814,19                 423.814,19                07/09/20 04/09/20

Setembro 2.995.807,36             419.413,03                419.413,03                 419.413,03                07/10/20 05/10/20

Outubro 2.982.719,57             417.580,74                417.580,74                 417.580,74                06/11/20 05 e 06/11/2020

Novembro 2.976.485,64             416.707,99                416.707,99                 416.707,99                07/12/20 04/12/20

Dezembro 2.945.546,50             412.376,51                412.376,51                 412.376,51                07/01/21 22 e 28/12/2020

13° Salário 2.960.807,71             414.513,08                414.513,08                 414.513,08                07/12/20 20/11/20

TOTAL 39.632.279,71           5.548.519,16             5.548.519,16              5.548.519,16             -                             

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI-A

Nota:

FUNDO FINANCEIRO

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA
4

DATA DO 

VENCIMENTO
5 DATA DO REPASSE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
IZ

 C
A

B
R

A
L

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 FIL
H

O
, W

IL
M

A
R

 PIR
E

S B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0cef586d-e37d-4431-b3ac-e587cdd0c516



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.126.816,07             687.899,53                687.899,53                687.899,53                07/02/20 07/02/20

Fevereiro 3.129.851,21             688.567,26                688.567,26                688.567,26                06/03/20 05/03/20

Março 3.135.567,00             689.824,74                689.824,74                689.824,74                07/04/20 07/04/20

Abril 3.130.533,00             688.717,26                688.717,26                688.717,26                07/05/20 07/05/20

Maio 3.103.876,71             682.852,87                682.852,87                682.852,87                05/06/20 05/06/20

Junho 3.068.768,93             675.129,16                675.129,16                675.129,16                07/07/20 07/07/20

Julho 3.048.255,79             670.616,27                670.616,27                670.616,27                07/08/20 05/08/20

Agosto 3.027.244,21             665.993,73                665.993,73                665.993,73                07/09/20 04/09/20

Setembro 2.995.807,36             659.077,61                659.077,61                659.077,61                07/10/20 06/10/20

Outubro 2.982.719,57             656.198,31                656.198,31                656.198,31                06/11/20 06/11/20

Novembro 2.976.485,64             654.826,84                654.826,84                654.826,84                07/12/20 04/12/20

Dezembro 2.945.546,50             648.021,71                648.021,71                648.021,71                07/01/21 30/12/20

13° Salário 2.960.807,71             651.377,70                651.377,70                651.377,70                07/12/20 20/11/20

TOTAL 39.632.279,71           8.719.102,99             8.719.102,99             -                             8.719.102,99             -                            

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI-B

Nota:

CONTABILIZADA

FUNDO FINANCEIRO

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA

BENEFÍCIOS PAGOS

DIRETAMENTE³

RECOLHIDA
4

DATA DO 

VENCIMENTO
5 DATA DO REPASSE
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 67.787,79                  9.490,29                    9.490,29                     9.490,29                    07/02/20 07/02/20

Fevereiro 67.975,64                  9.516,59                    9.516,59                     9.516,59                    06/03/20 02/03/20

Março 68.059,36                  9.528,31                    9.528,31                     9.528,31                    07/04/20 07/04/20

Abril 67.841,00                  9.497,74                    9.497,74                     9.497,74                    07/05/20 07/05/20

Maio 68.059,36                  9.528,31                    9.528,31                     9.528,31                    05/06/20 05/06/20

Junho 67.125,64                  9.397,59                    9.397,59                     9.397,59                    07/07/20 07/07/20

Julho 66.458,79                  9.304,23                    9.304,23                     9.304,23                    07/08/20 06/08/20

Agosto 66.469,29                  9.305,70                    9.305,70                     9.305,70                    07/09/20 03/09/20

Setembro 64.858,21                  9.080,15                    9.080,15                     9.080,15                    07/10/20 06/10/20

Outubro 100.339,86                14.047,58                  14.047,58                   14.047,58                  06/11/20 09/11/20

Novembro 99.025,50                  13.863,57                  13.863,57                   13.863,57                  07/12/20 04/12/20

Dezembro 97.114,45                  13.595,86                  13.595,86                   13.595,86                  07/01/21 23/12/20

13° Salário 86.501,21                  12.110,17                  12.110,17                   12.110,17                  07/12/20 19/11/20

TOTAL 987.616,09                138.266,09                138.266,09                 138.266,09                -                             

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI-A

Nota:

FUNDO FINANCEIRO

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA
4

DATA DO 

VENCIMENTO
5 DATA DO REPASSE
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 67.787,79                  14.913,31                  14.913,31                  14.913,31                  07/02/20 07/02/20

Fevereiro 67.975,64                  14.954,64                  14.954,64                  14.954,64                  06/03/20 05/03/20

Março 68.059,36                  14.973,06                  14.973,06                  14.973,06                  07/04/20 07/04/20

Abril 67.841,00                  14.925,02                  14.925,02                  14.925,02                  07/05/20 07/05/20

Maio 68.059,36                  14.973,06                  14.973,06                  14.973,06                  05/06/20 05/06/20

Junho 67.125,64                  14.767,64                  14.767,64                  14.767,64                  07/07/20 07/07/20

Julho 66.458,79                  14.620,93                  14.620,93                  14.620,93                  07/08/20 06/08/20

Agosto 66.469,29                  14.623,25                  14.623,25                  14.623,25                  07/09/20 04/09/20

Setembro 64.858,21                  14.268,81                  14.268,81                  14.268,81                  07/10/20 07/10/20

Outubro 100.339,86                22.074,77                  22.074,77                  22.074,77                  06/11/20 09/11/20

Novembro 99.025,50                  21.785,61                  21.785,61                  21.785,61                  07/12/20 04/12/20

Dezembro 97.114,45                  21.364,92                  21.364,92                  21.364,92                  07/01/21 23/12/20

13° Salário 86.501,21                  19.030,27                  19.030,27                  19.030,27                  07/12/20 19/11/20

TOTAL 987.616,09                217.275,29                217.275,29                -                             217.275,29                -                            

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI-B

Nota:

CONTABILIZADA

FUNDO FINANCEIRO

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA

BENEFÍCIOS PAGOS

DIRETAMENTE³

RECOLHIDA
4

DATA DO 

VENCIMENTO
5 DATA DO REPASSE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
IZ

 C
A

B
R

A
L

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 FIL
H

O
, W

IL
M

A
R

 PIR
E

S B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0cef586d-e37d-4431-b3ac-e587cdd0c516



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro -                             -                             -                              -                             -                             07/02/20

Fevereiro -                             -                             -                              -                             -                             06/03/20

Março -                             -                             -                              -                             -                             07/04/20

Abril -                             -                             -                              -                             -                             07/05/20

Maio -                             -                             -                              -                             -                             05/06/20

Junho -                             -                             -                              -                             -                             07/07/20

Julho -                             -                             -                              -                             -                             07/08/20

Agosto -                             -                             -                              -                             -                             07/09/20

Setembro -                             -                             -                              -                             -                             07/10/20

Outubro -                             -                             -                              -                             -                             06/11/20

Novembro -                             -                             -                              -                             -                             07/12/20

Dezembro -                             -                             -                              -                             -                             07/01/21

13° Salário -                             -                             -                              -                             -                             07/12/20

TOTAL -                             -                             -                              -                             -                             

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI-A

Nota: Não há despesa com pessoal vinculado ao Cabo Prev, Fundo Financiero, para esta Entidade.

FUNDO FINANCEIRO

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro -                            -                            -                            -                             -                            -                            07/02/20

Fevereiro -                            -                            -                            -                             -                            -                            06/03/20

Março -                            -                            -                            -                             -                            -                            07/04/20

Abril -                            -                            -                            -                             -                            -                            07/05/20

Maio -                            -                            -                            -                             -                            -                            05/06/20

Junho -                            -                            -                            -                             -                            -                            07/07/20

Julho -                            -                            -                            -                             -                            -                            07/08/20

Agosto -                            -                            -                            -                             -                            -                            07/09/20

Setembro -                            -                            -                            -                             -                            -                            07/10/20

Outubro -                            -                            -                            -                             -                            -                            06/11/20

Novembro -                            -                            -                            -                             -                            -                            07/12/20

Dezembro -                            -                            -                            -                             -                            -                            07/01/21

13° Salário -                            -                            -                            -                             -                            -                            07/12/20

TOTAL -                            -                            -                            -                             -                            -                            

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI-B

Nota: Não há despesa com pessoal vinculado ao Cabo Prev, Fundo Financiero, para esta Entidade.

CONTABILIZADA

FUNDO FINANCEIRO

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA

BENEFÍCIOS PAGOS

DIRETAMENTE³

RECOLHIDA
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VENCIMENTO
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.584.399,43             641.815,92                641.815,92                 641.815,92                07/02/20 07/02/20

Fevereiro 4.575.410,14             640.557,42                640.557,42                 640.557,42                06/03/20 05/03/20

Março 4.570.563,29             639.878,86                639.878,86                 639.878,86                07/04/20 07/04/20

Abril 4.582.038,71             641.485,42                641.485,42                 641.485,42                07/05/20 07/05/20

Maio 4.585.578,93             641.981,05                641.981,05                 641.981,05                05/06/20 05/06/20

Junho 4.599.735,57             643.962,98                643.962,98                 643.962,98                07/07/20 07/07/20

Julho 4.598.054,07             643.727,57                643.727,57                 643.727,57                07/08/20 05/08/20

Agosto 4.593.585,07             643.101,91                643.101,91                 643.101,91                07/09/20 05/09/20

Setembro 4.595.104,50             643.314,63                643.314,63                 643.314,63                07/10/20 05/10/20

Outubro 4.652.856,07             651.399,85                651.399,85                 651.399,85                06/11/20 05 e 06/10/2020

Novembro 4.716.825,86             660.355,62                660.355,62                 660.355,62                07/12/20 04/12/20

Dezembro 4.722.603,43             661.164,48                661.164,48                 661.164,48                07/01/21 22 e 28/12/2020

13° Salário 4.590.209,57             642.629,34                642.629,34                 642.629,34                07/12/20 20/11/20

TOTAL 59.966.964,64           8.395.375,05             8.395.375,05              8.395.375,05             -                             

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI-A

Nota:

FUNDO PREVIDENCIÁRIO

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.584.399,43             1.008.567,86             1.008.567,86             1.008.567,86             07/02/20 07/02/20

Fevereiro 4.575.410,14             1.006.591,40             1.006.591,40             1.006.591,40             06/03/20 05/03/20

Março 4.570.563,29             1.005.523,92             1.005.523,92             1.005.523,92             07/04/20 07/04/20

Abril 4.582.038,71             1.008.048,52             1.008.048,52             1.008.048,52             07/05/20 07/05/20

Maio 4.585.578,93             1.008.827,36             1.008.827,36             1.008.827,36             05/06/20 05/06/20

Junho 4.599.735,57             1.011.941,84             1.011.941,84             1.011.941,84             07/07/20 07/07/20

Julho 4.598.054,07             1.011.572,63             1.011.572,63             1.011.572,63             07/08/20 05/08/20

Agosto 4.593.585,07             1.010.588,71             1.010.588,71             1.010.588,71             07/09/20 04/09/20

Setembro 4.595.104,50             1.010.922,99             1.010.922,99             1.010.922,99             07/10/20 06/10/20

Outubro 4.652.856,07             1.023.628,33             1.023.628,33             1.023.628,33             06/11/20 06/11/20

Novembro 4.716.825,86             1.037.701,71             1.037.701,71             1.037.701,71             07/12/20 04/12/20

Dezembro 4.722.603,43             1.038.976,34             1.038.976,34             1.038.976,34             07/01/21 30/12/20

13° Salário 4.590.209,57             1.009.846,10             1.009.846,10             1.009.846,10             07/12/20 20/11/20

TOTAL 59.966.964,64           13.192.737,71           13.192.737,71           -                             13.192.737,71           -                            

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI-B

Nota:

CONTABILIZADA

FUNDO PREVIDENCIÁRIO

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA
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RECOLHIDA
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.892.950,21             405.013,03                405.013,03                 405.013,03                07/02/20 06/02/20

Fevereiro 2.967.188,93             415.406,45                415.406,45                 415.406,45                06/03/20 05/03/20

Março 2.975.716,36             416.600,29                416.600,29                 416.600,29                1.513,77                    07/04/20 08/04/20

Abril 2.951.233,43             413.172,68                413.172,68                 413.172,68                0,34                           07/05/20 07/05/20

Maio 2.953.134,36             413.438,81                413.438,81                 413.438,81                05/06/20 05/06/20

Junho 3.062.852,86             428.799,40                428.799,40                 428.799,40                07/07/20 07/07/20

Julho 3.113.518,64             435.892,61                435.892,61                 435.892,61                07/08/20 06/08/20

Agosto 3.236.694,57             453.137,24                453.137,24                 453.137,24                07/09/20 03/09/20

Setembro 3.250.404,00             455.056,56                455.056,56                 455.056,56                07/10/20 06/10/20

Outubro 3.260.192,14             456.426,90                456.426,90                 456.426,90                06/11/20 06/11/20

Novembro 3.381.874,93             473.462,49                473.462,49                 473.462,49                07/12/20 07/12/20

Dezembro 3.497.281,85             490.506,29                490.506,29                 490.506,29                07/01/21 23/12/20

13° Salário 3.012.051,71             421.687,24                421.687,24                 421.687,24                07/12/20 19/11/20

TOTAL 40.555.093,99           5.678.599,99             5.678.599,99              5.678.599,99             1.514,11                    

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI-A

Nota:
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.892.950,21             636.449,05                636.449,05                636.449,05                07/02/20 06/02/20

Fevereiro 2.967.188,93             652.781,56                652.781,56                652.781,56                06/03/20 05/03/20

Março 2.975.716,36             654.657,60                654.657,60                654.657,60                07/04/20 08/04/20

Abril 2.951.233,43             649.271,36                649.271,36                649.271,36                07/05/20 07/05/20

Maio 2.953.134,36             649.689,56                649.689,56                649.689,56                05/06/20 05/06/20

Junho 3.062.852,86             673.827,62                673.827,62                673.827,62                255,05                       07/07/20 07/07/20

Julho 3.113.518,64             684.974,10                684.974,10                684.974,10                07/08/20 06/08/20

Agosto 3.236.694,57             712.072,80                712.072,80                712.072,80                07/09/20 03/09/20

Setembro 3.250.404,00             715.088,88                715.088,88                715.088,88                07/10/20 06/10/20

Outubro 3.260.192,14             717.242,27                717.242,27                717.242,27                06/11/20 06/11/20

Novembro 3.381.874,93             744.012,48                744.012,48                744.012,48                07/12/20 07/12/20

Dezembro 3.503.616,36             770.795,60                770.795,60                770.795,60                07/01/21 23/12/20

13° Salário 3.012.051,71             662.651,38                662.651,38                662.651,38                07/12/20 19/11/20

TOTAL 40.561.428,50           8.923.514,26             8.923.514,26             -                             8.923.514,26             255,05                       

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI-B

Nota:

CONTABILIZADA

FUNDO PREVIDENCIÁRIO

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA

BENEFÍCIOS PAGOS

DIRETAMENTE³

RECOLHIDA
4

DATA DO 

VENCIMENTO
5 DATA DO REPASSE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
IZ

 C
A

B
R

A
L

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 FIL
H

O
, W

IL
M

A
R

 PIR
E

S B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0cef586d-e37d-4431-b3ac-e587cdd0c516



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 5.403,64                    756,51                       756,51                        756,51                       07/02/20 07/02/20

Fevereiro 5.403,64                    756,51                       756,51                        756,51                       06/03/20 05/03/20

Março 5.404,86                    756,68                       756,68                        756,68                       07/04/20 07/04/20

Abril 5.404,86                    756,68                       756,68                        756,68                       07/05/20 07/05/20

Maio 5.404,86                    756,68                       756,68                        756,68                       05/06/20 05/06/20

Junho 4.749,21                    664,89                       664,89                        664,89                       07/07/20 07/07/20

Julho 4.280,93                    599,33                       599,33                        599,33                       07/08/20 05/08/20

Agosto 4.280,93                    599,33                       599,33                        599,33                       07/09/20 04/09/20

Setembro 4.280,93                    599,33                       599,33                        599,33                       07/10/20 05/10/20

Outubro 4.280,93                    599,33                       599,33                        599,33                       06/11/20 06/11/20

Novembro 5.434,57                    760,84                       760,84                        760,84                       07/12/20 04/12/20

Dezembro 5.542,71                    775,98                       775,98                        775,98                       07/01/21 22/12/20

13° Salário 4.280,93                    599,33                       599,33                        599,33                       07/12/20 20/11/20

TOTAL 64.153,00                  8.981,42                    8.981,42                     8.981,42                    -                             

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI-A

Nota:
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 5.403,64                    1.188,80                    1.188,80                    1.188,80                    07/02/20 07/02/20

Fevereiro 5.403,64                    1.188,80                    1.188,80                    1.188,80                    06/03/20 05/03/20

Março 5.404,86                    1.189,06                    1.189,06                    1.189,06                    07/04/20 07/04/20

Abril 5.404,86                    1.189,06                    1.189,06                    1.189,06                    07/05/20 07/05/20

Maio 5.404,86                    1.189,06                    1.189,06                    1.189,06                    05/06/20 05/06/20

Junho 4.749,21                    1.044,82                    1.044,82                    1.044,82                    07/07/20 07/07/20

Julho 4.280,93                    941,80                       941,80                       941,80                       07/08/20 05/08/20

Agosto 4.280,93                    941,80                       941,80                       941,80                       07/09/20 04/09/20

Setembro 4.280,93                    941,80                       941,80                       941,80                       07/10/20 07/10/20

Outubro 4.280,93                    941,80                       941,80                       941,80                       06/11/20 06/11/20

Novembro 5.434,57                    1.195,61                    1.195,61                    1.195,61                    07/12/20 04/12/20

Dezembro 5.542,71                    1.219,40                    1.219,40                    1.219,40                    07/01/21 30/12/20

13° Salário 4.280,93                    941,80                       941,80                       941,80                       07/12/20 20/11/20

TOTAL 64.153,00                  14.113,61                  14.113,61                  -                             14.113,61                  -                            

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI-B

Nota:
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PREFEITURA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

CENTRO ADMINISTRATIVO JOAQUIM NABUCO – CAM. 

Rua Manoel Queiroz da Silva, nº 145 – Bairro Torrinha – Cabo de Santo Agostinho-PE 

CEP 54.525-000 | Fones: (81) 3521 6657 – 3524 9020 

DECLARAÇÃO 

Declaro, sob as penas da Lei, para atender ao item 43 do Anexo II da 

Resolução T. C. nº 110/2020, que não possui compromisso especial (RPPS) decorrente 

de alíquota suplementar.

JUSTIFICATIVA 

Diante da inexistência de alíquota suplementar declarado acima, deixa de seguir 

junto à documentação da prestação de contas o Anexo XI-C, demonstrativo de 

compromisso especial (RPPS) de cada fundo solicitado pelo item 43, referenciado acima, 

em virtude de inexistirem. 

Cabo de Santo Agostinho, 31 de dezembro de 2020. 

LUIZ CABRAL DE OLIVEIRA FILHO 
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